[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

1 сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.                                  с. Екатериновка                                       № 6

О составах постоянных комиссий Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района VI созыва

Руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района VI созыва мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии  в количестве _3__ человек депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района:

1.  Красников Юрий Иванович– председатель комиссии

2. Атаманова Надежда Васильевна - секретарь  комиссии

3. Сумин Юрий Степанович

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района VI созыва по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту в количестве __3__ человек депутатов Совета депутатов Добровского муниципального района:
1. Зюкина Марина Александровна -  председатель комиссии

2. Забабурин Иван Сергеевич - секретарь комиссии

3. Забабурин Иван Васильевич

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский  сельсовет              Попова В.С.